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Setor: Assessoria de Comunicação

Candidato(a) Situação

Júlia Cadilhe Queiroz Classificada

Marco Aurélio Araújo de Brito Aguardando reclassificação

Anna Flávia Gonçalves Folha Aguardando reclassificação

Marianna Povoas Trugilho Gomes Aguardando reclassificação

Setor: Coordenação de Extensão/ Coordenação de Pesquisa, Pós Graduação e
Inovação

Candidato(a) Situação

David Oliveira de Moraes Classificado

Isadora Sarmet Diniz Aguardando reclassificação

Felipe de Brito Tajima Aguardando reclassificação

Marco Vinicius Goulart Dias Aguardando reclassificação

Anna Flávia Gonçalves Folha Aguardando reclassificação



* Os candidatos Matheus Castro Oliveira de Luna Garcia e Henrique Silva de
Menezes ocupam a mesma posição. Em caso de necessidade de convocação de
outro candidato haverá nova entrevista.

Setor: : Coordenação de Suporte de TI - CSTI

Candidato(a) Situação

Marco Aurélio Araújo de Brito Classificado

Henrique Silva de Menezes Aguardando reclassificação*

Matheus Castro Oliveira de Luna Garcia Aguardando reclassificação*

Ana Jhulia Teles Coimbra Aguardando reclassificação

Luiz Gustavo Serggey Van Beethoven Carmo das
Dores Júnior

Aguardando reclassificação

Nathan Santos Caetano Aguardando reclassificação

Setor: : Direção Administrativa - DA

Candidato(a) Situação

José Augusto Pires Ramos Classificado

Aparecida Couto Warchon de Sales Aguardando reclassificação

David Oliveira de Moraes Aguardando reclassificação

Felipe de Brito Tajima Aguardando reclassificação

Isadora Sarmet Diniz Aguardando reclassificação

João Paulo Junger Ferreira Aguardando reclassificação

Letycia de Sousa Moura Aguardando reclassificação

Luiz Gustavo Serggey Van Beethoven Carmo das
Dores Júnior

Aguardando reclassificação

Marco Vinicius Goulart Dias Aguardando reclassificação

Marianna Povoas Trugilho Gomes Aguardando reclassificação

Nathan Santos Caetano Aguardando reclassificação

Vinicius Souza da Silva Aguardando reclassificação



* Em caso de necessidade de convocação de outro candidato para este setor (DA) será
realizada nova entrevista. Os candidatos estão dispostos em ordem alfabética, exceto o 1º
lugar.

Ressaltamos que as vagas previstas neste Edital são para Cadastro Reserva e que
os candidatos serão convocados de acordo com a demanda dos setores envolvidos.

Yasmin Gabrielly dos Santos Silva Aguardando reclassificação

Yasmin Sousa Aguardando reclassificação

Direção de Ensino - Apoio Escolar

Candidato(a) Situação

Giovany Collares Jardim Classificado

Aparecida Couto Warchon de Sales Aguardando reclassificação

Yasmim Gabrielly dos Santos Silva Aguardando reclassificação

Direção de Ensino - DE/ Laboratório

Candidato(a) Situação

Cariny Barreto da Silva Classificada

Direção de Ensino - DE/ Auditório

Candidato(a) Situação

Yasmin Sousa Classificada

José Augusto Pires Ramos Aguardando reclassificação

João Paulo Junger Ferreira Aguardando reclassificação

Ana Carolina Silva Reis Aguardando reclassificação

Vinicius Souza da Silva Aguardando reclassificação

Yasmin Aune Leoni Faltou


